Omnia feret amicitia, seu patiat, seu audiat.

Decet filios, ut patrum honorum, ita etiam
 amicitiae haeredes esse.

Amicos cum dico, probos atque honestos dico,
 ac virtute nobiscum conjunctos.

Communia omnia faciamus, cum molestias, tum
 voluptates. Haec quippe amicitiae natura est.

S. Chrysost. — Quae ab amicis dicuntur, etiamsi
 contumeliae sint, toleranda sunt.

Febri corporis naturam haud ita inflammare
 consuevit, ut animi nostri solent incendi, cum ab
 iis quos amamus, divellimur.

S. Clement. Alex. Strom. lib. ii. — Tria esse
 amicitiae genera edocemur : quorum primum et
 praestantissimum illud est, quod virtute conflatur.
 Firma quippe benevolentia est, quae a ratione pro-
 ficiscitur. Secundum ac medium illud est, quod
 in mutuae vicis commercio consistit : quod etiam
 liberale atque ad tuendam vitam utile est. Com-
 munit enim est amicitia beneficii memor. Tertium
 vero et postremum, quod ex consuetudine cum
 constat voluptate, verti et mutari posse. Itaque
 hominis, tertium animalis.

Evagrii. — Jucundus ille amicus est, qui ani-
 mum enutrit. Genuinus amicus est, qui non
 tras calamitates suas esse censet. Amplissimarum opum
 instar est amicus constans. Qui secundum Deum
 amicus est, veris suis sermonibus melle et lacte fluit.

TIT. VIII. — De amicis mensae et improbis.

Prov. xiv, 20. — « Amici impii odio habent ami-
 cos pauperes. »

Prov. xvi, 29. — « Vir iniquus tentat amicos,
 et deducit eos in vias non rectas. »

NOTE.

(1) Desunt hae duae voces in edit. Legero ὡς πρὸς Ἑλληνας. Mox Rup. oi δὲ φησι. Edit. oi δὲ τό.

Prov. xviii, 1. — « Occasionem querit, qui a vult recedere ab amicis. »

Prov. xxv, 18. — « Clava et gladius et sagitta acuminato cuspide, homo qui loquitur contra amicum suum falsum testimonium. »

Prov. xxvii, 14. — « Qui benedicit mane amico voce grandis, a maledicente non differt. »

715 *Mich. xvii, 5.* — « Nolite credere amicis, neque sperare in ducibus. »

Eccli. vi, 8. — « Est amicus in tempore suo, et non permanebit in tempore tribulationis. Est amicus socius mensæ, et non permanebit in die afflictionis: et si humiliatus fueris, erit contra te. »

Eccli. xxvii, 1. — « Est amicus solo nomine amicus. »

Eccli. vi, 7, 1. — « Si possides amicum, in tentatione posside eum, nec facile credas ei. Noli fieri pro amico inimicus. »

Eccli. xxvii, 4, 5. — « Sodalitatis amici in gaudio cantat, et in tempore tribulationis adversarius erit. Amicus amico condolet causa ventris: et contra bellum accipiet scutum. »

Eccli. xiii, 6-8. — « Si habes, convivet tecum, et evacuabit te, et ipse non dolebit. Necessarius illi fuisti, et aberrare te fecit, et arridebit tibi, et dabit tibi spem. Loquetur tibi, vocabit tibi bona, et dicet: Quid opus est tibi? Et confundet te in cibis suis, donec exinaniat te bis aut ter, et in novissimo irridebit te: et postea videbit te, et derelinquet te, et caput movebit super te. »